
K prodeji, Byt 2+1, 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293261 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

3 590 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

V naší nabídce naleznete k prodeji byt v dispozici 2+1 ve
zvýšeném přízemí, který se nachází v ulici Křižíkova ve městě
Litoměřice. Velikost bytu činí cca 65 m2.

Bytová jednotka se prodává v původním stavu a je určena k
celkové rekonstrukci. Z centrální chodby se dostanete do jídelny a
kuchyně, případně do obývacího pokoje a do samostatné ložnice.
Koupelna a toaleta je řešena separátně. V koupelně naleznete
vanu. K bytu náleží sklepní kóje a menší spižírna k uložení věcí. V
interiéru bytu najdete nová plastová okna.

Pro své volnočasové účely můžete využít i přilehlý dvorek, kde
najdete další kóji, např. k uložení sezónních a hojně
nepoužívaných věcí. Byt je vhodný jako startovací bydlení pro
začínající rodinu, případně pro jednotlivce, který si interiér může
uzpůsobit svým vlastním potřebám.

Bytovou jednotku lze k prohlídkám navštívit kdykoliv po dohodě s
realitním makléřem. Veškerou dokumentaci vám rádi poskytneme
na vyžádání. V případě vašeho zájmu neváhejte kdykoliv
kontaktovat Dobrou realitku!

ID inzerátu ESO: 4293261
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: 426
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 59 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Podlahová plocha: 59 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Miroslav  Pokorný
Tel:

+420 602435329
Email:

pokorny@dobrarealitka.cz

Dobrá realitka
Tel:

+420602435329
Adresa:

Velká Dominikánská

102/23, 412 01 Litoměřice-

Město
Web:

www.dobrarealitka.cz


